АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 февраля  2024г. № 8
с. Солонцы
О присвоении адресов объектам недвижимости,
в федеральной информационной системе (ФИАС),
расположенных в границах  Солонецкого
сельского поселения Воробьёвского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов» ,выполнением работ по инвентаризации адресов в границах  Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области  в федеральной  информационной системе (ФИАС), администрация Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:

 1. Присвоить адрес объекту, расположенному  на территории Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области, по результатам проведенной инвентаризации, отсутствующего в федеральной адресной информационной системе (ФИАС): Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Воробьёвский,  сельское  поселение Солонецкое, село Квашино, улица Павших земляков, здание 40, кадастровый номер 36:08:0900003:31.

Глава Солонецкого
сельского поселения							Г.В.Саломатина